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KpyisHa koMmnaHis

Celestyal Cruises
Ha nanHepi

Celestyal Crystal

7 HOUeW Bce BKJIloUeHo 3
KOHTUHEHTWU

Kpyi3 ID: #30 783 134

[lata noyaTky noaopoxi: ¢6 26 nnct. 2022

[laTa 3aKiH4eHHs nogopoxi: ¢6 03 rpya. 2022

KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHsA: EBpona; Erelicbke mope; NiBaeHHa EBpona; CepeasemHe

Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

AdiHn (JlaBpnoH)
Ipeuis

[eHb B Mope
Mope

MopT-Caig,
€rvner

Awpop
I3painb

Jlimacon
Kinp

Popoc
Ipeuis

MikoHoc
Mpeuis

AdiHn (JlaBpnoH)
Ipeuis

JATA

c6 26 nucT.

HA 27 NACT.

nH 28 Ancr.

BT 29 nnCT.

cp 30 nuncr.

ut 01 rpya.

nt 02 rpya.

€6 03 rpyg.
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NMPUBYTTA

06:30

08:00

11:00

11:30

07:00

07:00

BIAMPAB/IEHHSA

17:00

22:00

22:00

18:00

18:30

18:00
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